| Dies | Copulans | Sponsi | Testes | Locus | Anus |
|------|---|---|---|-----------|------|
| 72 | Profatus | <p style="text-align: center;"><u>Mense february</u></p> <p>Honestus juvenis Rocinus Ker- = nizhnik Pauli Kernizhnik et ejus conjugis Barbara Schut- = nizhnik amborum incolarum apud Witz in Sobath leg. filia et famulus ibidem, et honesta Maria Terstin vidua Trabi- = nizhnik in Juguno Rostitz</p> | <p>Leonhardus Roschitz, et Joannis Witz</p> | Sobath | 58 |
| 74 | Vicentius Münktauer vicarius loci | <p>Honestus juvenis Mathaeus Oswaldi Ladnik vgo Thizhek et Maria nabe Ulrichin ejus conj. amboru vivoru leg. filia et honesta virgo Eva Mathaei Rapnik vivi, et ejus elyae conj Monica Schimuarum amborum incolarum leg. filia.</p> | <p>Urbanus Modree, et Florianus Jakobin</p> | Permissum | 6 |
| 70 | Idem | <p>Honestus Andreas Valentini Napezhnik et Maria N. conj gum amborum eltorum leg = filius. Et Maria Thoma Ertz et ejus uxoris Maria Herma- = nin amborum vivoru, et inco- = larum in Regurio Modree legitima filia.</p> | <p>Urbanus Modree. et vgo Kreinz.</p> | Permissum | 26 |

| Noms Copul | Noms In febra | Testes | Locus | Age |
|---|--|--|--------|-----|
| 26 Barthol Lienhard Benedit Soboth | Honestus juvenis Jo: annes Krelsh Jacobi Krelsh vgo Dounik iustici in Peruzca et ejus conj. Gertrudis diunikiu leg. filig. Et honesta virgo Maria Antonij gallobinguli = ni apud rust. Enzi p: t. in Soboth, et ejus conj. Ulla Elisabetha leg. filia | Joanes Enzi rust. et Clemens Roshitz vgo Stephe | Soboth | 2 |

| In Martig | | | | |
|-----------|---|---|--------|----|
| i Idem | Honestus viduus Jacobus Gerold vgo Petshounik et honesta Maria Fra: = tinikin Josephi Fra: = tinik, et ejus conjuga Gertrudis Wriesnikin incolaru in Augurio rust. Oshtho in Nienberg leg. filia. | Matthias Wauhom et Joanes Dunich iustici Sobotheses | Soboth | 54 |

| Dies Copulans | Sponsi | Testes | Locus | Numerus | |
|--------------------------------------|--------------|--|---|-----------|----|
| 30 R. D. Cusatus Sobolandes | In Aprili | Honestus viduus Oswaldus Trattinickicola apud Rogel- nick, et Maria Vincentij Hecknegger, et Elisabetha Rainjaklin Conij L. f. et vicola apud Gafelwitz. | Cosmanus Koy- nickicola apud Rogelnick, et Matthias Hoche- negger Pögl. | Gafel | 17 |
| 1787. | | | | | |
| 16 Idem | In Januario | Honestus viduus ^{per Johann} Schanck vulgo Rischthier rusticus. et honesta virgo Helena georgij Hansche, et Maria Lorbergin Conij leg. filia. | Phillipp Lapusch et Joannes Enzi rustici. | Hornitzen | 44 |
| 28 Idem | | Honestus viduus Urbanus Kollaricola apud Enzi, et Ma- ria delecta vidua dñi georgij Pajounik. | Joannes Enzi, et Sebastianus Kar- nizkni Rustici | Sobol | 69 |
| 4 Idem | In februarii | Matthias Kernitznick honestus viduus vulgo Wandkom, et honesta virgo Margarittha leg. filia Andrea Linnick vulgo Lapnick, et eius Coniugis Maria Linnick leg. fi- lia | Clemens Rasch vulgo Stöckl. et Rupertus Vet- kounick Dörting | Sobol | 27 |

In februario

| | | | | | | |
|---|--|---|--|--|-----------|----|
| 6 | Vincentius Minickbauer vic. Loij | Honestus viduus Razpolnik incola in tuguris rustici cognomine Ulrich. | Leonhardus incola in tuguris vgo Lorberg et honesta virgo Maria Pon- = Craty Kraboshnik et Barbara Arlii ejus conjugis amborum Altorum leg. filia. | Matthaus Berger Sebastianus Arl | Pernitzen | 48 |
|---|--|---|--|--|-----------|----|

In Aprili

| | | | | | | |
|---|---|--|--|---|-----------|----|
| 7 | Bartholomaeus Lienhart Curatus in Sobath. | Honestus viduus Messner vgo rusticus | Matthias Nicolaus gallob vgo et honesta virgo Helena Andree gallob vulgo Schubnik in Sobath, et Anna nata Verhounnikin Conj. leg. fil. | Matthias Kernitz nith vulgo Wankom | Pernitzen | 47 |
|---|---|--|--|---|-----------|----|

In Novembri

| | | | | | |
|---|---|--|---|-------------------|----|
| 6 | Vincentius Minickbauer vic. Loij | Honestus viduus incola in tuguris Lojnisk Lojnisk in Sobath, et honesta virgo Maria Iphi. Stephani Laurabnik et ejus adhuc vive conjugis Maria Nosmonzin leg. filia | Joannes Lojnisk et Nicolaus galob vgo Paradnik | Joannes Sobath | 75 |
| 9 | Bartholomaeus Lienhart Curatus Sobath | Honestus juvenis miz vgo Isaac et Affra, nata Mes- lynerein et Conj. amborum vivorum leg. filius, et honesta virgo ut sula Prima. Math. rustici in Sobath et ejus Conj. gertrudis Hanski- zin amborum vivorum leg. filia | Petrus Peiser, et Joannes Lojnisk | Joannes Sobath | 77 |

1783

In Januario

21 R.D. Barthol. Honestus juvenis Benedict Oswaldus Sobath 15
 Eienhart Gregorij Klampfers ejus Lasnik
 Curatus Cogn. Ursula N. amborum et
 in Sobath afflorum vagoru leg. filius Joanes
 tempore nuptiaru famulus goschitz
 apud goschitzel honesta vidua goschitz
 Maria Raunickin incola rurtici
 in Jugurio Lasnik in Sobath.

22 J. Dem Honestus juvenis Sebastianus Mathias Sobath 17
 Pauli Peshounik et Ursula Kernitznik
 Theislin amborum affloru Hermiznik
 Cogn. legid. filius, et famulus ego Wautkom
 apud Raunick, et honesta et
 filius Maria affli Leonardi Antonius
 Lesnik, et ejus uxor Conje Raunick
 Margorita Kramerin leg. filia incola una cum matre
 tempore nuptiaru apud go-
 schitz.

In februario

10 Vincentius Honestus juvenis Blasius Anton Berniben 57
 Minibauer Poper Valentini Poper, et Skorjanz
 Vic. loci. ejus Conje Ursula Hornickin et
 amboru affloru leg. filius Anton
 et honesta vidua affli Mathie Poper
 Trattinick vulgo Pogner,
 nomine Apollonia nata
 Skorjanzin

In februario

17 Vincentius honestus juvenis Ostwal, Joannes
 Minikbauer duo Woschitz Textor Arl vlg
 Vic. loci apud Paulitz defuncti
 Jacobi Woschitz Aejus Abram
 viva Conj. Helena
 nata Napezhnitsin leg. Sebastianus
 filius, et honesta virgo Arl
 Maria gregory Arl
 Aejus conjugis gertundis
 Schillerin amboru effrom
 leg. filia tempore nup
 tiaru ancila apud Smolnik